
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.04.201008.04.2010

8.4.2010 23:59:59 - 8.4.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

123534032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Týnské Předměstí, Komenského Jednotka vyjela ke střetu chodce s motocyklem. Událost se 
obešla bez vážného zranění.

8.4.2010 7:34:00

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

123568032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Domažlice, Hořejší Předměstí Hasiči vyjeli na monitoring cyklostezky mezi Havlovicemi a 
Domažlicemi, přes kterou přetékalo velké množství vody. 
Jednotka zjistila, že nad cyklostezkou se vypouští rybník a 
dvě propustě sloužící k odvodu vody pod cyklostezkou jsou 
ucpané. Hasiči ucpané propustě vyčistili, ale při tom zjistili, 
že jedna z nich má porušenou stavební konstrukci a 
nefunguje, druhá propust byla v pořádku. S majitelem bylo 
dohodnuto snížení množství odpouštěné vody.

8.4.2010 17:18:25

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

KlatovyOkres

123545032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Klatovy, Velký Bor Jednotka vyjela k záchraně osoby, na kterou padl sud. Po 
cestě byli hasiči odvoláni, na místě je nebylo potřeba, ZZS 
zabezpečila osobu sama.

8.4.2010 9:26:32

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

123565032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice III, Pod Kalichem 125 Na žádost PČR vyjeli hasiči k otevření bytu jehož nájemník 
se dlouho nehlásil. Uvnitř byl nalezen muž v silně 
podnapilém stavu.

8.4.2010 16:30:58

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

123574032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Janovice nad Úhlavou Hasiči vyjeli k nehodě osobního vozidla a motocyklu. 
Zraněného motorkáře odvezla ZZS a po chvíli i řidičku 
osobního auta, která byla v šoku. Hasiči zajistili místo a 
odstranili následky nehody.

8.4.2010 18:41:41

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

123572032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Zdemyslice, Zdemyslice Požár hrabanky 10krát 40m. Beze škody.8.4.2010 18:03:00

Nezvěstice © AMDS, SMS, Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS, Zdemyslice © Policie ČR

Plzeň-městoOkres

123529032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Rabštejnská 1594/10 Otevření dveří v bytě.8.4.2010 1:27:33

maresovaTisk: Přihlášen:9.4.2010 9:03 1 3Strana /



Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

123542032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Zikmunda 
Wintra 1835/19

Jednotka otevřela zamčené vozidlo, ve kterém zůstalo 
10měsíční dítě. Hasičům se podařilo drátem vytáhnout 
zabouchnuté klíče a auto otevřít.

8.4.2010 8:29:08

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Střed Policie ČR

123543032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, U Prazdroje Odstranění naftové skvrny po poruše na vozidle.8.4.2010 8:51:54

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

123549032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 
Slovanská 1382/81

Odstranění benzínu, který unikal ze zaparkovaného 
vozidla.

8.4.2010 10:43:06

Stanice Plzeň Slovany  

123551032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, náměstí T. G. 
Masaryka

Jednotka asistovala PČR v budově školy, kde byla 
ohlášená výbušnina. Objekt prohledal pes na vyhledávání 
výbušnin. Žáci nebyli po dohodě s ředitelem evakuováni. 
Výbušnina nebyla nalezena.

8.4.2010 10:54:43

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

123554032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Skupova 
2517/9

Jednotka otevřela byt, odkud se ozývalo volání o pomoc. 
Osobu uvnitř převzala do péče ZZS.

8.4.2010 11:28:49

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

123553032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Thámova 358/12 Jednotka vyjela k ohlášenému úniku plynu v bytě. Na místě 
hasiči zjistili, že plyn uniká z kamen. Jednotka objekt 
odvětrala a poučila majitele o nutné revizi.

8.4.2010 11:28:57

Stanice Plzeň Košutka (L)  

123573032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Línská 647/18 Požár odpadu v popelnici. Beze škody.8.4.2010 18:23:15

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

123555032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Revoluční 111 Zaslán samostatný článek.8.4.2010 11:46:56

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

123556032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Pláně, Ondřejov, Ondřejov                                Hasiči ořezali polámané větve stromu, které ohrožovaly 
chodce.

8.4.2010 13:12:10

Stanice Plasy  

123566032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Hromnice, Hromnice Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla. Automobil 
zůstal v příkopu, nikdo nebyl zraněn.

8.4.2010 16:46:40

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:3 0 0 10

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.4.2010 23:59:598.4.2010 0:00:00

08.04.2010 - 08.04.2010

maresovaTisk: Přihlášen:9.4.2010 9:03 2 3Strana /



Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

0

1

0

0 0

0

10

100

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.4.2010 23:59:598.4.2010 0:00:00

08.04.2010 - 08.04.2010

maresovaTisk: Přihlášen:9.4.2010 9:03 3 3Strana /


